

Duplex till salu i Torrevieja

299 000 €

Referens: AC11317 Sovrum: 3 Badrum: 2 Komplott: 104m² Bygga: 134m²



Costa Blanca South, Torrevieja

Upptäck magin med att bo i detta nya hem, i det charmiga området Los Frutales, Torrevieja. Föreställ dig att du vaknar varje morgon bara 200 meter från stranden Los Locos och de olika vikar där vågornas brus och havsbrisen blir en del av din dagliga rutin. Detta parhus, med 134 m² byggt på en 104 m² tomt, är den perfekta platsen att börja en ny fas i ditt liv. Det är en ny konstruktion totalrenoverad med material av högsta kvalitet och en noggrann design i varje hörn. När du kommer in möts du av en naturlig ljusstyrka som svämmar över husets alla hörn, tack vare sin nord-sydliga orientering och sina stora aluminiumfönster med tvåglas. Klinkergolvet och vitlackerade invändiga snickerier ger en touch av elegans och fräschör till utrymmena. Det är fördelat på två våningar, på bottenvåningen har vi så fort vi kommer in i en stor trädgård som gränsar till hela huset, så fort vi kommer in kan du hitta ett stort vardagsrum med öppen spis och ett integrerat kök, ett förråd, ett komplett badrum och på baksidan ett dubbelrum med tillgång till den bakre trädgården och trappan som tar dig till en stor terrass som är idealisk för solbad. På första våningen har vi 2 dubbelrum med inbyggda garderober med tillgång till en balkong, ett komplett badrum. Det har ingen gemenskap, en betydande besparing per år. På andra våningen har vi ett solarium (terrass) med underbar utsikt, perfekt för avkoppling på vår- och hösteftermiddagarna. Huset har alla bekvämligheter du kan önska dig: ett larmsystem för din säkerhet, en vattenavhårdare för hela huset, inbyggda garderober som erbjuder gott om förvaringsutrymme och en tvättstuga som lägger till funktionalitet till ditt dagliga liv. Dessutom är urbaniseringen där den ligger omgiven av träd och parker, och har alla närliggande bekvämligheter som köpcentra, vårdcentraler, skolor och stormarknader. Att bo här innebär att njuta av ett liv fullt av lugn och komfort, med förmånen att ha stranden bara ett stenkast bort och lugnet i en miljö omgiven av natur. Detta radhus är inte bara ett hus, det är ett hem där varje dag känns som en ny början, en plats för att skapa oförglömliga minnen och leva unika stunder. Kom och upptäck charmen med detta radhus i Los Frutales, Torrevieja, och låt det erövra dig med sin skönhet och värme.